Zweckverband Dr. Carl-Haeberlin-Friesenmuseum Föhr Der Verbandsvorsteher

Frau Jutta Kollbaum-Weber Rebbelstieg 34

25938 Wyk auf Föhr

## Einladung zur Kenntnis

Sehr geehrte Frau Kollbaum-Weber,

zu der 2. öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Dr. Carl-Haeberlin-Friesenmuseum Föhr in der Wahlperiode 2003/2008 am

Dienstag, dem 25.11.2003, um 20:00 Uhr, im Dr. Carl-Haeberlin-Friesenmuseum Föhr

lade ich hiermit ein.

## **Tagesordnung**

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung
- 3. Jahresrechnung 2002

Vorlage: Museum/000032

4. Entgeltordnung für das Dr. Carl-Haeberlin-Friesenmuseum Föhr

Vorlage: Museum/000034

5. Haushalt 2004

Vorlage: Museum/000033

- 6. Antrag des Museumsverein e.V. auf Änderung der Zweckverbandssatzung
  - Antrag des Museumsvereins sowie Stellungnahme der Kommunalaufsicht -
- 7. Bericht der Museumsleiterin
- 8. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Roth

Verbandsvorsteher